
UCHWAŁA Nr VIII/52/15 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Żmigród. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2b 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 469), Rada Miejska 
Wąsosza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie przedstawioną przez Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego propozycję planu aglomeracji Żmigród, stanowiącą załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

2. W skład aglomeracji Żmigród wejdą miejscowości: Żmigródek, Garbce, Borek, Węglewo, 
Radziądz, Borzęcin, osada Nowe Domy oraz miasto Żmigród. 

3. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji Żmigród wynosić będzie 8595. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 



Uzasadnienie 
 

Dnia 18 czerwca 2015 r. Marszałek Województwa Dolnośląskiego wystąpił z wnioskiem o 
zaopiniowanie propozycji planu aglomeracji Żmigród. Wystąpienie nastąpiło na zasadzie 
określonej w art. 43 ustawy Prawo wodne. 

Propozycja planu nowej aglomeracji Żmigród została przygotowana w porozumieniu z 
gminą Wąsosz. Aglomeracja została zweryfikowana i spełnia wymogi określone w 
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995). 

W związku z tym zasadnym jest podjęcie przedłożonej uchwały, co umożliwi dalsze 
procedowanie nad planem aglomeracji Żmigród i końcowym jej uchwaleniem przez Sejmik 
Województwa Dolnośląskiego. 

 
 

 






























